1/4

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因
本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

G-Resources Group Limited
國際資源集團有限公司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司 )

(股份代號 :  1051)

於二零一三年十二月三日中午十二時正舉行之

股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈，股東週年大會已於二零一三年十二月三日中午十二時正

舉行，於該通告內所載之所有決議案已經由股東以投票表決方式於股東週

年大會上正式通過。

茲提述國際資源集團有限公司（「本公司」）於二零一三年十月三十日發佈

之股東週年大會通告 (「該通告」)及有關 (其中包括 )(1)截至二零一三年六月

三十日止年度之本公司已審核綜合財務報表及董事會與本公司核數師報告

書； (2)重選董事及授權董事會釐定董事酬金； (3)重聘本公司之核數師並授

權董事會釐定其酬金； (4)授予董事可發行新股份之一般授權； (5)授予董事

可購回股份之一般授權；及 (6)擴大發行股份之一般授權至包括購回股份之

數目之通函 (「該通函」)。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該通函所

界定者具有相同涵義。

2/4

股東週年大會結果

董事會欣然宣佈，於股東週年大會上，該通告所載之所有決議案已經由股

東以投票表決方式正式通過。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 26,490,076,130股，即賦

予股份持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對提呈決議案

之股份總數。無股東須就任何決議案於股東週年大會上放棄投票權。概無

股東有權出席股東週年大會但僅能投票反對任何決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處 (即聯合證券登記有限公司 )獲委任為股東

週年大會上之監票人，負責點票事宜。

普通決議案

所投票之股數及佔投票總數

概約百分比

贊成  反對

1.  省覽截至二零一三年六月三十

日止年度之本公司已審核綜合

財務報表及董事會與本公司核

數師報告書。

18,443,828,475

99.9552%

8,266,846

0.0448%

2.  (i)  重選華宏驥先生為董事。

15,656,644,593

84.8419%

2,797,269,328

15.1581%

 (ii)  重選馬燕芬女士為董事。

16,928,373,025

91.7332%

1,525,540,896

8.2668%

 (iii)  重選梁凱鷹先生為董事。

15,640,777,009

84.7559%

2,813,136,912

15.2441%

 (iv)  授權董事會釐定董事之酬

金。

16,948,177,825

91.8406%

1,505,736,096

8.1594%

3.  重聘德勤．關黃陳方會計師行為

本公司之核數師並授權董事會

釐定其酬金。

18,445,647,075

99.9552%

8,266,846

0.0448%

3/4

普通決議案

所投票之股數及佔投票總數

概約百分比

贊成  反對

4.  授予董事可發行新股份之一般

授權。

11,891,994,642

64.4416%

6,561,919,279

35.5584%

5.  授予董事可購回股份之一般授

權。

18,443,547,075

99.9438%

10,366,846

0.0562%

6.  將授予董事發行股份之一般授

權 擴 大 至 包 括 購 回 股 份 之 數

目。

12,205,371,724

66.1397%

6,248,542,197

33.8603%

附註：

於股東週年大會上提呈之決議案全文載於該通告內，該通函內亦載有該通告之副本。

由於各決議案均獲得逾 50%贊成票，故所有於股東週年大會上提呈之決議

案已經以投票表決方式獲正式通過為本公司之普通決議案。

 承董事會命

 國際資源集團有限公司

 行政總裁

 Peter Geoffrey Albert

香港，二零一三年十二月三日

於本公佈日期，董事會包括：

(i)  執行董事趙渡先生、Owen L Hegarty 先生、Peter Geoffrey Albert 先生、
馬驍先生、華宏驥先生及許銳暉先生；及

(i i)  獨立非執行董事柯清輝先生、馬燕芬女士及梁凱鷹先生。

4/4

媒體或投資者查詢，請聯絡：

香港：  澳洲墨爾本：

許銳暉先生  Owen Hegarty 先生

電話：+852 3610 6700 電話：+61 3 8644 1330

葉芷恩女士  Murraya Nuzli 女士

電話：+852 3610 6700 電話：+61 3 8644 1330

*僅供識別